Tempus Open - Lea Osberg Hgjsted

Lea Osberg Hgjsted

Vis Utgreinadar upplysingar og persénlig met

Kapping: 100m Frisvimjing (25) Perséligt met: 00:58.29 AQUA stig: 640 Dagfest: 2024-11-08 Stevna: FM &

JM 3 stuttgeil 2024

Tio

00:58.29
00:59.14
01:01.05
01:01.11
01:01.19
01:01.92
01:02.65
01:02.74
01:02.87
01:03.03
01:03.94
01:04.57
01:05.27

01:05.28

AQUA
640
613
557
555
553
534
515
513
510
506
485
471
456

456

Umfar

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Dagfest

2024-11-08
2024-11-08
2023-04-14
2024-09-29
2023-02-19
2023-03-18
2021-11-12
2023-11-10
2023-04-16
2021-09-11
2021-05-01
2020-11-13
2020-10-31

2020-09-12

Stevna

FM & JM & stuttgeil 2024
FM & JM & stuttgeil 2024
Atlantic Open 2023

HS Open 2024

qir Open

HS Open 18.-19. mars 2023
JM-FM 3 Stuttgeil 2021
JM-FM 3 Stuttgeil 2023
Atlantic Open 2023

HS Open 11 - 12 sept. 2021
ABMS 2021

JM-FM 3 Stuttgeil 2020
Agir Open 31-10-2020

HS Open


http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/view&amp;id=331058
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=331058&amp;Result_sort=result_time.desc
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=331058&amp;Result_sort=fina_p
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=331058&amp;Result_sort=round_type
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=331058&amp;Result_sort=result_date

